Travaux de construction d’une école primaire de 8 SDC 

1. Référence de publication : 08/05/2023 sur www.armp.mr   

2. Date limite de dépôt des offres : 31/05/2023 à 12h : 00 

3. Nombre d’offres reçues : sept (07) offres                             

4.  Montant de l’offre retenue : quatorze millions cinq cent soixante-huit mille six cent 
quatre-vingt-deux Ouguiya (14 568 682 MRU TTC avec un délai d’exécution de 10 mois.. 

5.   Nom et adresse de l’attributaire : STRAM-RIM 
    NIF : 00502898, Adresse : TEL/00 222 36390040 Nouakchott/Mauritanie. 

La publication du présent avis ouvre le délai de cinq jours ouvrables pour exercer le droit de recours